
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное образование Киришский муниципальный район  

Ленинградской области  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЛАЖЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

187126, п. Глажево, Ленинградской области, тел/факс 8 (81368)71-239 

 

ПРИКАЗ 

от 29.12.2023г. 
 

№  153/2 

Об утверждении мероприятий по 

противодействию коррупции 

Во исполнение постановления администрации муниципального образования 

Киришский муниципальный район Ленинградской области от 05.02.2015 г. № 238 «О 

создании комиссий по противодействию коррупции в муниципальных учреждениях»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МОУ 

«Глажевская СОШ» на 2024 год согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МОУ «Глажевская 

СОШ» согласно приложению 2 к настоящему приказу. 

3. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в МОУ 

«Глажевская СОШ» на 2024 год согласно приложению 3 к настоящему приказу. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 


